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DESCRIZIONE ESAMINATO ACCETTATO

APPENDICE A
ELENCO BENI SOGGETTI AL VINCOLO PREORDINATO ALL'ASSERVIMENTO COATTIVO

COMUNE DI PATERNO'

Opere sulla RTN a 150 kV per la connessione della 

Sottostazione Elettrica RFI di Regalbuto-Catenanuova 
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Provincia : CATANIA

Comune : PATERNO' Codice: G371

COGNOME NOME LUOGO NASCITA
DATA 

NASCITA

CODICE FISCALE/

PARTITA IVA
TITOLO QUOTA FG. PT. Ditta

DEMANIO DELLO STATO RAMO ACQUE con sede in 

ROMA (RM)
80193210582 Proprietà 1000/1000 96 299 PAT01

DEMANIO DELLO STATO RAMO ACQUE con sede in 

ROMA (RM)
80193210582 Proprietà 1000/1000 96 300 PAT01

GUZZARDI GIOVANNI CATANIA (CT) 27/01/1953 GZZGNN53A27C351W Proprietà 1000/1000 96 293 PAT02

BORZI GIUSEPPA CATANIA (CT) 17/09/1947 BRZGPP47P57C351P Proprietà 3/15 96 292 PAT03

BORZI ROSA MARIA CATANIA (CT) 15/03/1950 BRZRMR50C55C351M Proprietà 3/15 96 292 PAT03

BORZI' CONCETTA ELENA CATANIA (CT) 14/06/1962 BRZCCT62H54C351Y Proprietà 3/15 96 292 PAT03

BORZI' FRANCESCA MARIA CATANIA (CT) 07/06/1958 BRZFNC58H47C351K Proprietà 3/15 96 292 PAT03

PELLEGRITI CLAUDIA CATANIA (CT) 01/12/1975 PLLCLD75T41C351D Proprietà 1/15 96 292 PAT03

PELLEGRITI LAURA CATANIA (CT) 06/11/1977 PLLLRA77S46C351C Proprietà 1/15 96 292 PAT03

PELLEGRITI SALVATORE ADRANO (CT) 14/02/1950 PLLSVT50T14A056T Proprietà 1/15 96 292 PAT03

BORZI GIUSEPPA CATANIA (CT) 17/09/1947 BRZGPP47P57C351P Proprietà 3/15 96 291 PAT03

BORZI ROSA MARIA CATANIA (CT) 15/03/1950 BRZRMR50C55C351M Proprietà 3/15 96 291 PAT03

BORZI' CONCETTA ELENA CATANIA (CT) 14/06/1962 BRZCCT62H54C351Y Proprietà 3/15 96 291 PAT03

BORZI' FRANCESCA MARIA CATANIA (CT) 07/06/1958 BRZFNC58H47C351K Proprietà 3/15 96 291 PAT03

PELLEGRITI CLAUDIA CATANIA (CT) 01/12/1975 PLLCLD75T41C351D Proprietà 1/15 96 291 PAT03

PELLEGRITI LAURA CATANIA (CT) 06/11/1977 PLLLRA77S46C351C Proprietà 1/15 96 291 PAT03

PELLEGRITI SALVATORE ADRANO (CT) 14/02/1950 PLLSVT50T14A056T Proprietà 1/15 96 291 PAT03

BORZI GIUSEPPA CATANIA (CT) 17/09/1947 BRZGPP47P57C351P Proprietà 3/15 96 27 PAT03

BORZI ROSA MARIA CATANIA (CT) 15/03/1950 BRZRMR50C55C351M Proprietà 3/15 96 27 PAT03

BORZI' CONCETTA ELENA CATANIA (CT) 14/06/1962 BRZCCT62H54C351Y Proprietà 3/15 96 27 PAT03

BORZI' FRANCESCA MARIA CATANIA (CT) 07/06/1958 BRZFNC58H47C351K Proprietà 3/15 96 27 PAT03

PELLEGRITI CLAUDIA CATANIA (CT) 01/12/1975 PLLCLD75T41C351D Proprietà 1/15 96 27 PAT03

PELLEGRITI LAURA CATANIA (CT) 06/11/1977 PLLLRA77S46C351C Proprietà 1/15 96 27 PAT03

PELLEGRITI SALVATORE ADRANO (CT) 14/02/1950 PLLSVT50T14A056T Proprietà 1/15 96 27 PAT03

DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO - RAMO IDRICO 

con sede in ROMA (RM)
97905270589 Proprietà 1000/1000 96 289 PAT 04

BIO-FARM SOC.SEMPLICE AGRICOLA DI LA SPINA 

FABIO & C. con sede in NICOLOSI (CT)
04491100873 Proprietà 1/1 96 288 PAT05

DATI ANAGRAFICI INTESTAZIONE CATASTALE DIRITTI E ONERI REALI IMMOBILE

Opere sulla RTN a 150 kV per la connessione della 

Sottostazione Elettrica RFI di Regalbuto-Catenanuova
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BIO-FARM SOC.SEMPLICE AGRICOLA DI LA SPINA 

FABIO & C. con sede in NICOLOSI (CT)
04491100873 Proprietà 1/1 96 294 PAT05

BRANCA ENRICA PATENO' (CT) 11/01/1968 BRNNRC68A51G371F Proprietà 1/2 96 266 PAT06

CALABRO' ANGELA PATENO' (CT) 17/12/1967 CLBNGL67T57G371D Proprietà 1/2 96 266 PAT06

BRANCA ENRICA PATENO' (CT) 11/01/1968 BRNNRC68A51G371F Proprietà 1/2 96 265 PAT06

CALABRO' ANGELA PATENO' (CT) 17/12/1967 CLBNGL67T57G371D Proprietà 1/2 96 265 PAT06

BRANCA ENRICA PATENO' (CT) 11/01/1968 BRNNRC68A51G371F Proprietà 1/2 96 188 PAT06

CALABRO' ANGELA PATENO' (CT) 17/12/1967 CLBNGL67T57G371D Proprietà 1/2 96 188 PAT06

NERI ANTONINO BIANCAVILLA (CT) 09/07/1954 NRENNN54L09A841B Proprietà 1000/1000 96 133 PAT07

RETE FERROVIARIA ITALIANA - SOCIETA' PER AZIONI 

IN SIGLA RFI con sede in ROMA (RM)
1585570581 Proprietà 1/1 96 387 PAT08

RETE FERROVIARIA ITALIANA - SOCIETA' PER AZIONI 

IN SIGLA RFI con sede in ROMA (RM)
1585570581 Proprietà 1/1 96 389 PAT08

RETE S.R.L. con sede in ROMA (RM) 6132641009 Proprietà 1/1 96 531 PAT09
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